21.12.2016 №93

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О предоставлении Ершовским муниципальным образованием администрации Ершовского муниципального образования земельного участка, для размещения кладбища, в постоянное бессрочное пользование

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 32, 42  Устава Ершовского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Администрации Ершовского муниципального образования земельный участок общей площадью 14161 кв.м., расположенный по адресу: Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, кадастровый номер 38:17:040501:18, для размещения местного кладбища.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в телекоммуникационной сети  «Интернет».
И.о. главы  Ершовского администрации

муниципального образования                                                               Л.Г.Глинская